
Ogłoszenie nr 510008635-N-2019 z dnia 15-01-2019 r.  

Gmina Iłowa: Zakup szkolnych biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających z terenu 

Gminy Iłowa do placówek oświatowych od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2019r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 659238-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500298343-N-2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Iłowa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077085300000, ul. ul. Żeromskiego  27, 

68120   Iłowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 368 14 00, e-mail 

w.kaczmarski@ilowa.pl, faks 68 368 14 01.  

Adres strony internetowej (url): www.ilowa.info.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup szkolnych biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających z terenu Gminy Iłowa do 

placówek oświatowych od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2019r.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GK-I.271.14.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup szkolnych biletów miesięcznych dla dzieci i 

młodzieży dojeżdżających z terenu Gminy Iłowa do placówek oświatowych tj.: Szkoły 

Podstawowej w Iłowej przy ul. Piaskowej, Przedszkola Miejskiego w Iłowej. Przewozy 

dotyczą dni w okresach w których odbywają się zajęcia lekcyjne zgodnie z kalendarzem roku 

szkolnego wyłączając przerwy świąteczne oraz dni wolne od nauki. Do przedmiotowego 

zamówienia mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach 

do ulgowych przejazdów środkami publicznymi transportu zbiorowego (Dz.U. z 2018r. poz. 

295). Planowana ilość dzieci i młodzieży do dowożenia oraz trasy autobusów przedstawiona 

została w SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany tras w czasie trwania 



umowy. • Usługa dowozu dzieci musi być realizowana autobusami spełniającymi wymagania 

określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 

r. poz. 2022) • Wykonawca jest zobowiązany dostosować do zamówienia odpowiednią liczbę 

autobusów w celu realizacji przewozów zgodnie z rozkładem jazdy i ilością zakupionych 

biletów miesięcznych. • Wykonawca zapewni zatrzymywanie autobusów wyłącznie w 

miejscach wyznaczonych przystanków w sposób bezpieczny. • Wykonawca nie może 

przewozić więcej osób niż liczba miejsc w autobusie. Środki transportu, służące do 

wykonywania zamówienia muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na 

określonej trasie dla wszystkich uczniów. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i 

może się zmienić w trakcie realizacji zamówienia (z powodu np. zmiany miejsca 

zamieszkania, pozostania w tej samej klasie, nie ukończenia szkoły itp.). W wyniku zmiany 

ilości uczniów Wykonawca zapewnia autobus gwarantujący wszystkim uczniom i opiekunowi 

miejsca siedzące. • Kierowcy autobusów muszą posiadać wszystkie uprawnienia wynikające z 

przepisów prawa. • Do sprawowania opieki nad uczniami opiekuna zapewnia Zamawiający. 

Opiekun czuwa nad bezpieczeństwem uczniów podczas przewozów. Opiekun i kierowca 

współpracują ze sobą, celem zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim dowożonym uczniom. 

Do zakresu obowiązków opiekuna należy nadzór i opieka nad uczniami w trakcie dowozów, 

w czasie wsiadania i zajmowania miejsca, w czasie wysiadania z pojazdu oraz sprawdzanie 

zgodności przewozów z harmonogramem (m.in. sprawdzanie stanu ilościowego uczniów na 

danym kursie i na danym przystanku). Opiekun sprawuje opiekę nad uczniami w czasie 

każdego kursu. Wykonawca, w ramach kosztów realizacji zamówienia zapewnia bezpłatny 

przejazd dla opiekunów dzieci i młodzieży. • Zamawiający ustanawia Koordynatora 

dowozów szkolnych w osobie Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w 

Iłowej. • Zamawiający nie wyłącza prawa Wykonawcy do świadczenia usług transportowych 

w formie regularnych przewozów pasażerskich w stosunku do innych osób na utworzonych 

liniach komunikacyjnych, przy uwzględnieniu pierwszeństwa przejazdu dzieci i młodzieży na 

podstawie biletów miesięcznych. 2. Zamawiający wymaga, aby kierowcy wykonujący 

przewozy w ramach niniejszego postepowania byli zatrudnieni na umowę o prace zgodnie z 

przepisami ustawy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 917). 3. W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający 

uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie 

spełniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy 

o pracę osób wykonujących czynności określone w ust. 2. Zamawiający uprawniony jest w 

szczególności do: 1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania 

ww. wymogów i dokonywania ich oceny, 2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w 

zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, 3) przeprowadzania kontroli na miejscu 

wykonywania świadczenia. 4. W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie 

Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży według 

wyboru Zamawiającego wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób 

wykonujących wskazane w ust. 2 czynności w trakcie realizacji zamówienia: 1) oświadczenie 

Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to 

powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego 

oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności 

wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych 

osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia 

oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub podwykonawcy; 2) poświadczoną za zgodność z 

oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę 



osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 

oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres 

obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać 

zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w 

szczególności bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). Informacje takie jak: 

data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do 

zidentyfikowania; 3) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie 

przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z 

tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; 4) 

poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę 

kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, 

zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych(tekst jednolity 

DZ.U. z 2016 r., poz.922). 5. Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia pracowników 

wykonujących przedmiot zamówienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów 

Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 100-zł 

brutto za każdą osobę za każdy dzień wykonywania pracy bez dopełnionego obowiązku o 

którym mowa w ust. 2. 6. Intergralną częścią niniejszej SIWZ jest klauzula RODO 

stanowiąca załącznik nr 8 do SIWZ  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 60112000-6 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 156887.50  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



 

Nazwa wykonawcy: Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o.o.  

Email wykonawcy: biuro@mzk.zagan.pl  

Adres pocztowy: ul. Młynarska 6  

Kod pocztowy: 68-100  

Miejscowość: Żagań  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 169438.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 169438.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 172398.72  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


